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ISIS P3 PE

LED-5L06E600Z11/PE3/a1 C 4K#
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TECHNICKY LIST

ISIS P3 PE

Koéd produktu: 15161890

Typ: LED-5L06E600Z11/PE3/al C 4K#

Kratky popis svitidla: Cerné zavésné LED svitidlo ON/OFF a

polyetylenové stinidlo

Technické

Typy svitidel

Typ montaze
Material zakladny
Material stinidla
Barva zakladny
Barva stinidla
Drzeni stinidla
Umisténi montaze
Sirka

Délka

Vyska

Pramér

Délka zavésu
Montazni otvor
Kabelovy vstup
Energeticka trida
Razova pevnost
Provozni teplota

Elektrické
Prikon
Stupen kryti
Objimka
Svorkovnice
Pocet svitidel na jistic B10A
Pocet svitidel na jistic B16A
Pocet svitidel na jistic C10A
Pocet svitidel na jisti¢ C16A

Svételné

Svételny tok svitidla
Svételny tok zdroje

Mérny vykon

Teplota

Zivotnost LED L80/B10
CRI

MacAdam

Fotobiologicka bezpecnost

Klasické on/off
zavésné - tyc

ocel

polyetylen

cerna Ral9005
bila

sklapovaci systém
strop

400 mm

400 mm

400 mm

@ 400 mm

200 mm

none

neni

D

IK10

od -20°C do +30°C

27W
IP40
LED modul
neni
31ks
50 ks
52 ks
85 ks

4070 lm
4630 lm
150 Lm/W
4000 K
100000 hod
Ra80

3

svitidla dle EN 62471 (Blue light Risk group 0

hazard)

Eulum data pro vypoctové programy jsou k dispozici na

www.osmont.cz.
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TECHNICKY LIST

Logistické
EAN

Hmotnost NTTO

Hmotnost BTTO
Poéet kartonu
Objem baleni
Baleni 1 Sifka
Baleni 1 délka
Baleni 1 vyska
Zaruka*

*U akumulatord je poskytovdna zaruka v délce 12 mésici od data

prodeje.

Doplnkovy sortiment:

Stinidlo
Kaod .
produktu hazey
20530 PE3
OSMONT, s.r.o.

HYBRALEC 129,
586 01 JIHLAVA, CZ

8591728018016
3.2 Kg

4.3 Kg

2 ks

0.081 m*
0.405m

0.405 m

0.41m

60 mésict

Barva Popis

3/3

Obrazek
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